П Р И К А З
"24" марта 2023 года                   	  			                                                 №3-ОД
 О возобновлении проведения  контрольного мероприятия
Руководствуясь Положением о Контрольно-счетной палате Нерчинско-Заводского муниципального округа, утвержденным решением Совета Нерчинско-Заводского муниципального округа от 11.11.2022г. №13, Регламентом Контрольно-счетной палаты, пунктом, Стандартом внешнего муниципального финансового контроля СВМФК №3 «Общие правила проведения контрольного мероприятия», утвержденного приказом председателя Контрольно-счетной палаты муниципального района «Нерчинско-Заводский район» от 18.07.2016г. №6,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возобновить с «24» марта 2023 года проведение контрольного мероприятия «Проверка финансово-хозяйственной деятельности МДОУ Нерчинско-Заводский детский сад «Теремок»», осуществляемого на основании п.2.1 Плана работы Контрольно-счетной палаты Нерчинско-Заводского муниципального округа.

2. Считать соответствующим образом измененными план работы Контрольно-счетной палаты на 2023 год, программу проведения контрольного мероприятия, утвержденную председателем Контрольно-счетной палаты 2023 года, поручение на проведение контрольного мероприятия от 24.01.2023 года №4-КСП.

Председатель           _______________________                 ______________________